РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИНУСИНСКА
    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019	   № АГ-1250-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска  от 19.02.2018 № АГ-206-п «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения об утверждении  документации по планировке территории»

  В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом городского округа – город Минусинск, постановлением Администрации города Минусинска от 30.11.2010 № 2108-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования город Минусинск административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях реализации мероприятий и повышения качества по предоставлению муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. В  постановление Администрации города Минусинска от  19.02.2018 № АГ-206-п «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения об утверждении  документации по планировке территории» внести следующие изменения:
в приложении Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию решения об утверждении  документации по планировке территории:
пункт 5.9 раздела V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих администрации» изложить в новой редакции, следующего содержания:
«5.9. По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:
      1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
      2) в удовлетворении жалобы отказывается.».
     2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
           3. Контроль за  выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Комарова С.В.
          4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города                                     подпись                                  А.О. Первухин

[bookmark: _GoBack]